COMUNE DI LENOLA DELIBERAZIONE N.047/2018

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Adunanza crdinaria ed in prima convocazione
Seduta pubkblica

OGGETTO: | NOMINA RAPPRESENTANTI PRESSO LA XXII COMUNITA’ MONTA-
NA.

L’annc duemiladiciottc addi ventiguattro del mese di Luglio alle

ore 17,30 nella sede comunale;
Previa l’osservanza di tutte le formalita prescritte vennero con-

vocatl a seduta i1 Consiglieri comunali.
All"appelle risultano

SINDACO PRE |ASS
MAGNAFICO FERNANDO ST
CONSIGLTIERTI PREIASS I CONSIGLIERTI PRE |ASS
1. GUGLIETTA ALESSIO ST 7. MARROCCO SANDRO ST
2. VERARDI FRANCESCC SI 8. NICELLT ROBERTO ST
3. TRANI BRUNO SI 9. ANTOGTOVANNT ANDREA ST )
4. MARRCCCO SEVERTNO ST 10. GUGLIETTA PASQUALINO SI
5. SIMCNE MAURO ST 11. IZZI PAOLA ST
6. GUGLIETTA ANGELO ST 12. PIETROSANTC CARLO ST
Tot. |13

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Maria Pia FIORE;

Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza
il consigliere Guglietta Angelo nella sua gualita di Presidente
del Consiglio che dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell’oggetto sopra indicatc al posto n. 8 dell’ordine del giorno
Sono nominatl scrutatori 1 Consiglieri 1. Marrocco Severino

2. Simone Mauro 3. Izzi Pacla

Sono presenti gli Assessori esterni De Filippis Alessandra, Pannozzo Giulio ¢ Marrocco Emilia




Uditi gli interventi dei Consiglieri Comunali, registrati su audiocassette e trascritti a
mezzo del servizio di stenotipia, depositati agli atti di questo Comune e ancorche non
allegati materialmente al presente atto ne costituiscono parte integrante;

IL CONSIGLIO COMUNALE
Ritenuto dover provvedere alla nomina dei propri rappresentanti del Comune presso I’Organo rap-
presentativo della C.M., a norma dell’art. 16 L.R. n. 9/1999, cosi come modificato dall’art. 12 della
L.R. n. 1/2000;
- Visto il TUEL 267/2000;
- Vista la L.R. n. 9/1999, cosi come modificata dalla L.R. n. 1/2000;

- Acquisito il parere di regolarita tecnica reso dal responsabile del Settore Amministrativo;

Si procede alle operazioni di voto;

Ciascun Consigliere avuta la scheda di votazione, provvedera ad esprimere una sola preferenza. Gli
scrutatori nominati, ritirate le schede, procedono allo spoglio, e si ha il seguente esito:

Presenti n. 13, Votantin. 13;

ha ottenuto voti:

1- Marrocco Severino- votin. 5;
2- Simone Mauro votin. 4;
3- Antogiovanni Andrea votin. 3;
Schede Bianche----------—--=-cm-mmmummmme - n I;

DELIBERA
- Di nominare, quali membri degli organi rappresentativi della XXII Comunita Montana dei monti
Ausoni, i Sig.ri:
- Marrocco Severino;
- Simone Mauro,
- Antogiovanni Andrea;

- Di trasmettere il presente atto alla XXII Comunitd Montana per i provvedimenti di competenza;
IL CONSIGLIO COMUNALE
Con separata votazione ad esito seguente :

Presenti n. 13, Votantin. 13, Voti favorevoli n. unanimita;

DELIBERA

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.



Letto e approvato
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL SEGRETARIO CAPO
F.to GUGLIETTA ANGELO F.to MARIA PIA FIORE

Per copia conforme ad uso ammipiagtiativo

% IL SEGRETARIO CAPO

g |

Lir ﬂ LAl H 01&

h ? MARIA PIA FIORE

A/%?Qfaﬂﬂ §;>Q Q{l__

Si certifica che la presente dellbera21one ~& pubb licata all Albo
Pretorio del Comune n.reg. é;ﬁl dal e vi restera per
15 giorni consecutivi. N 2018

Li; IL SEGRETARIO CAPO
F.to MARIA PIA FIORE

Esecutiva ai sensi dell’art. 134 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000

L., IL SEGRETARIO CAPO
Si esprime parere di regolarita tecnica ex art. 49 D.Lgs.
267720005
Li, 24/07/2018 IL RESPONSABILE

Si esprime parere di regolarita contabile ex art. 49 D.Lgs.
267 /20005

Liy IL RESPONSABILE

Si esprime parere di conformita ex art. 97 D.Lgs. 267/2000

L., IL RESPONSABILE




